KREISMEISTERSCHAFTEN 2012 AZ-WO / MZ-BI
FRAUEN-MANNER-SENIOREN/INNEN-JUGEND U20-U14

Ausrichter :
Termin :

Ort :
Meldungen :

Meldeschluss :
Hinweis :

Kreis Mainz-Bingen

Samstag, 16.06.2012 Beginn : 10.00 Uhr

Gau-Algesheim - Sportpark der Stadt Gau-Algesheim — Binger Stral3e

MZ-BlI: Cordula Jendras - Gottlieb-Daimler Str. 64 - 55131 Mainz
mzbi@lvrheinhessen.de

AZ-WO: Bernd Mang - Telefon: 07276-918090
azwo@Ivrheinhessen.de

09.06.2012

Mit Seniorenwertung! Nachmeldungen nur in Ausnahmeféllen moglich!!

Die Vereine mussen fur je 10 Teilnehmer einen Kampfrichter (Helfer) auf der Mel-

dung nennen. Stellt der Verein keine Kampfrichter (Helfer), so kann er an dieser

Veranstaltung nicht teilnehmen !!

Die Kreise werden in allen Disziplinen getrennt gewertet.

Bei den technischen Disziplinen gibt es nur 4 Versuche (keinen Endkampf).
Es gibt jeweils einen Endlauf(wenn vorgesehen) fir den Kreis AZ-WO u. MZ-BI

Zeit Sen ab | Sen bis M45 F - Sen MJ U16 WJ U16 MJu14 WwJu14

M50 M MJU20/18 | WJU20/18

10.00 Kugel Speer Weit I/11 Speer 60m Hii

10.10

Ball 60m Hi

10.20

Hoch

10.35

80m Hu

10.45 Weit | Weit 11 80m Hii

10.55

Kugel

11.00

100 m

11.30 100 m Hoch Hoch Weit I/11

11.40

100 m

11.50 Speer Speer Speer

12.00

5SmVv

12.20

Weit I/l 75SmV

12.30

100 m

12.40

100 m Kugel

12.50 Hoch Hoch Diskus Hoch Diskus

13.05

Weit /1l

13.10

75m E

13.30

Kugel Kugel 75m E

13.40 200 m 200 m Hoch

13.50 Diskus 200 m Ball 200g

14.00

800 m

14.10

Weit 800 m

14.20

800 m Kugel

14.30

Diskus 800 m

14.40

800 m

14.50 800 m

15.00

800 m

15.10

Diskus Kugel 4x75m

15.20

4x75m

15.30

4x100m

15.40

4x100m

15.50

4 x100 m

16.00 [ 4x100m | 4x100m

Die Kreiseinzelmeisterschaften sind Bestandteil des Kreiscups 2012 fur Schuler u. Jugendliche

Hochsprung: Anfangshohe wird vor Ort festgelegt, Steigerung 4cm



mailto:mzbi@lvrheinhessen.de
mailto:azwo@lvrheinhessen.de

