## KREISMEISTERSCHAFTEN 2012 AZ-WO / MZ-BI FRAUEN-MÄNNER-SENIOREN/INNEN-JUGEND U20-U14

Ausrichter: Kreis Mainz-Bingen

Termin: Samstag, 16.06.2012 Beginn: 10.00 Uhr

Ort : Gau-Algesheim - Sportpark der Stadt Gau-Algesheim - Binger Straße
Meldungen : MZ-BI: Cordula Jendras - Gottlieb-Daimler Str. 64 - 55131 Mainz

mzbi@lvrheinhessen.de

AZ-WO: Bernd Mang - Telefon: 07276-918090

azwo@lvrheinhessen.de

Meldeschluss: 09.06.2012

Hinweis:

Mit Seniorenwertung! Nachmeldungen nur in Ausnahmefällen möglich!!

Die Vereine müssen für je 10 Teilnehmer einen Kampfrichter (Helfer) auf der Meldung nennen. Stellt der Verein keine Kampfrichter (Helfer), so kann er an dieser

Veranstaltung nicht teilnehmen!!

Die Kreise werden in allen Disziplinen getrennt gewertet.

Bei den technischen Disziplinen gibt es nur 4 Versuche (keinen Endkampf). Es gibt jeweils einen Endlauf(wenn vorgesehen) für den Kreis AZ-WO u. MZ-BI

M50	Zeit	Sen ab	Sen bis M45	F - Sen	MJ U16	WJ U16	MJU14	WJU14
10.00   Kugel   Speer   Weit I/II   Speer   60m Hü	Zeit				1013 0 10	VV3 010	1013014	VV3014
10.10	10.00				Weit I/II	Speer	60m Hü	
10.35		- 3 -				-,		60m Hü
10.35	10.20							Hoch
10.55	10.35					80m Hü		
11.00	10.45	Weit I	Weit II		80m Hü			
11.30	10.55						Kugel	
11.40	11.00			100 m			J	
11.50   Speer   Speer   Speer   Speer	11.30	100 m		Hoch		Hoch		Weit I/II
12.00	11.40		100 m					
12.00	11.50	Speer	Speer		Speer			
12.30	12.00				-		75 m V	
12.40	12.20						Weit I/II	75 m V
12.50	12.30				100 m			
13.05	12.40					100 m		Kugel
13.10         Kugel         Kugel         75m E           13.30         Kugel         Kugel         75m E           13.40         200 m         Hoch         13.50 E           13.50         Diskus         200 m         Ball 200g           14.00         Weit         800 m         800 m           14.10         Weit         800 m         800 m           14.20         800 m         Kugel         800 m           14.40         Diskus         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m         4 x 100 m           15.40         4 x 100 m         4 x 100 m	12.50	Hoch	Hoch	Diskus	Hoch	Diskus		
13.30         Kugel         Kugel         75m E           13.40         200 m         200 m         Hoch           13.50         Diskus         200 m         Ball 200g           14.00         800 m         800 m           14.10         Weit         800 m           14.20         800 m         Kugel           14.30         Diskus         800 m           14.50         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m           15.30         4 x 100 m           15.50         4 x 100 m	13.05					Weit I/II		
13.40         200 m         200 m         Hoch           13.50         Diskus         200 m         800 m           14.00         800 m         800 m           14.10         Weit         800 m           14.20         800 m         Kugel           14.30         Diskus         800 m           14.40         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m           15.30         4 x 100 m           15.50         4 x 100 m	13.10						75m E	
13.50         Diskus         200 m         800 m         Ball 200g           14.00         Weit         800 m         Weit         800 m           14.10         Weit         800 m         Kugel         800 m           14.20         B00 m         B00 m         800 m         800 m           14.40         B00 m         B00 m         4 x 75 m         4 x 75 m           15.00         Diskus         Kugel         4 x 75 m         4 x 100 m           15.30         4 x 100 m         4 x 100 m         4 x 100 m	13.30		Kugel		Kugel			75m E
14.00         800 m           14.10         Weit         800 m           14.20         800 m         Kugel           14.30         Diskus         800 m           14.40         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m           15.30         4 x 100 m           15.50         4 x 100 m	13.40	200 m	200 m				Hoch	
14.10         Weit         800 m           14.20         800 m         Kugel           14.30         Diskus         800 m           14.40         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m           15.30         4 x 100 m           15.50         4 x 100 m	13.50	Diskus		200 m				Ball 200g
14.20         800 m         Kugel           14.30         Diskus         800 m           14.40         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m         4 x 100 m           15.40         4 x 100 m         4 x 100 m	14.00					800 m		
14.30         Diskus         800 m           14.40         800 m         800 m           15.00         800 m         4 x 75 m           15.10         Diskus         Kugel         4 x 75 m           15.20         4 x 100 m         4 x 100 m           15.40         4 x 100 m         4 x 100 m	14.10			Weit	800 m			
14.40     800 m       14.50     800 m       15.00     800 m       15.10     Diskus       Kugel     4 x 75 m       15.20     4 x 100 m       15.40     4 x 100 m       15.50     4 x 100 m	14.20		800 m			Kugel		
14.50     800 m       15.00     800 m       15.10     Diskus       Kugel     4 x 75 m       15.20     4 x 75 m       15.30     4 x 100 m       15.40     4 x 100 m       15.50     4 x 100 m	14.30				Diskus			800 m
15.00         800 m           15.10         Diskus         Kugel         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m         4 x 100 m           15.30         4 x 100 m         4 x 100 m           15.40         4 x 100 m         4 x 100 m	14.40						800 m	
15.10         Diskus         Kugel         4 x 75 m           15.20         4 x 75 m           15.30         4 x 100 m           15.40         4 x 100 m           15.50         4 x 100 m	14.50	800 m						
15.20	15.00			800 m				
15.30 4 x 100 m 15.40 4 x 100 m 15.50 4 x 100 m	15.10		Diskus	Kugel				4 x 75 m
15.40 4 x 100 m 15.50 4 x 100 m	15.20						4 x 75 m	
15.50 4 x 100 m	15.30					4 x 100 m		
					4 x 100 m			
16 00   4 x 100m   4 x 100 m	15.50			4 x 100 m				
Die Kreiseinzelmeisterschaften sind Bestandteil des Kreiseuns 2012 für Schüler u. Jugendliche	16.00	4 x 100m	4 x 100 m					

Die Kreiseinzelmeisterschaften sind Bestandteil des Kreiscups 2012 für Schüler u. Jugendliche Hochsprung: Anfangshöhe wird vor Ort festgelegt, Steigerung 4cm